

VCP a MNP podlaha 8-2024

Stavba: 20-013 Restaurátorské práce v Rytířském sále			
Objednatel: Domov pro seniory Heřm. Městec, Masarykovo nám. 37, 538 03		IČO: DIČ:	
Projektant:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	Kmošek & Kmošek s.r.o. Na Lánech 15, 570 01 Litomyšl	IČO: 10940260 DIČ: CZ10940260	
Vypracoval:			
Celkem			426 464.60
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0.00 CZK
Snížená DPH	15 %		0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		426 464.60 CZK
Základní DPH	21 %		89 557.57 CZK
Zaokrouhlení			0.00 CZK
Cena celkem bez DPH		426 464.60 CZK	
Cena celkem s DPH		516 022.17 CZK	
v _____ dne 02.08.2024			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Položkový rozpočet

S:	20-013	Restaurátorské práce v Rytířském sále
O:	SO01	SO01
R:	Rozpočet	SO.01 Rytířský sál - Zámek Heřmanův Městec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Zdroj ceny
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	------------

Vícepráce:

15	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	39.00000	360.00	14 040.00 Kč	SOD
		Míst. 1.02		39.00000			
36	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka 2x	m2	39.00000	562.00	21 918.00 Kč	SOD
		Míst. 1.02		39.00000			
37	711212901R00	Provedení penetrace podkladů pod hydroizolační stěrky	m2	39.00000	47.50	1 852.50 Kč	SOD
		Míst. 1.02		39.00000			
1	632419225R00	Samonivelační anhydritová stěrka, PCI Pericem® 440 tl. 25 mm	m2	144.00000	974.00	140 256.00 Kč	RTS 1/2024
		Míst. 1.01 a 1.02 (105+39)		144.00000			
5	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	4.32000	2 605.00	11 253.60 Kč	RTS 1/2024
		Míst. 1.01 a 1.02 (144*0,03=4,32)		4.32000			
4	965048541R00	Frézování betonových povrchů do tl. 30 mm	m2	144.00000	163.00	23 472.00 Kč	RTS 1/2024
		Míst. 1.01 a 1.02		144.00000			
6	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	9.50000	2 310.00	21 945.00 Kč	RTS 1/2024
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	9.50000	412.00	3 914.00 Kč	SOD
32	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	9.50000	41.20	391.40 Kč	SOD
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	47.50000	25.00	1 187.50 Kč	SOD
34	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	47.50000	82.80	3 933.00 Kč	SOD
35	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	47.50000	53.80	2 555.50 Kč	SOD
1	281606123R00	Beztlaková krémová injektáž cihelného zdiva tl. do 500 mm	m	41.70000	1 468.00	61 215.60 Kč	RTS 1/2024
		Míst. 1.01 =27,1m, míst. 1.02=14,6m (obsahuje vrtání, češtění otvoru, aplikaci, uzavření vrtu a utěsnění plochy mezi vrty a vodorovnou epoxi. stěrkou)		41.70000			
2	24551234R	Hmota injektážní krémová pasta webbersan	l	52.50000	1 431.00	75 127.50 Kč	RTS 1/2024

Spotřeba 1,2l/m ((27,1+14,36)x1,2=50+5% rezerva=52,5)				52.50000			
7	631663111R00	Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí	m	56.00000	1 117.00	62 552.00 Kč	RTS 1/2024

Celkem						445 613.60 Kč
--------	--	--	--	--	--	---------------

Měněpráce:

17	632419106R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 6 mm	m2	39.00000	491.00	19 149.00 Kč	SOD
		Míst. 1.01		39.00000			

Celkem						19 149.00 Kč
--------	--	--	--	--	--	--------------

Celkem VCP-MNP:	426 464.60 Kč
-----------------	---------------